

## Çadırkentte hayat başladı

Fazilet Candan Hatay  
02/05/2011

Cuma günü Türkiye'ye sığınan Suriyeliler dün, kaldıkları spor salonundan çadırkente taşındı. 42 çadırın bulunduğu kampta üç öğün yemek verilirken, çadırlara yerleşen 263 Suriyeli, ülkelerindeki olaylar dinene kadar Türkiye'de kalmak istediklerini söyledi.



Yönetime karşı protestoların devam ettiği Suriye'den kaçarak Türkiye'ye sığınan 263

Suriye vatandaşı, Hatay'da kendileri için kurulan çadırkente nakledildi. Cuma gecesi sınırdaki tel örgüleri aşarak ülkeye giriş yapan Suriyelilere sahip çıkan Ankara, 263 kişiyi Hatay'daki bir spor salonuna yerleştirmişti. Suriyeliler, dün geniş güvenlik önlemleri altında Yayladağı Eski Tekel binasında Kızılay tarafından kurulan çadırkente getirildi. Otobüsler ve minibüslere bindirilen Suriyeliler, kendileri için hazırlanan, içerisinde tulumlar ve battaniyelerin bulunduğu Kızılay çadırlarına yerleştirildi. Yaklaşık 20 saat süren çalışmayla oluşturulan çadırkentte 42 çadır bulunuyor. Suriyeli vatandaşlara 3 öğün yemek sağlanması için de yemekhane oluşturuldu. Kızılay yetkililerinin çalışmalara devam ederek çadır sayısının 60'a çıkartılacağını açıklaması, Suriye'den kaçak girişlerin devam edeceğinin işareti olarak yorumlandı.

Yaklaşık iki gündür zorlu bir süreç yaşayan ve akıbetlerinin ne olacağını merak eden Suriye vatandaşları, çadırkentin kurulduğu alanda gezerek vakit geçirmeye çalışıyor. Çadırkentte' en çok dikkati, olan bitenden habersiz çadırların arasında koşuşturup oyun oynayan çocuklar çekiyor. Sayıları 61'i bulan çocukların bazılarının ise yüzlerinde yara olduğu görüldü. Suriyeliler arasında bulunan 44 kadın da vakit geçirmek ve dertlerini paylaşmak için çadırlar arasında misafirliğe gidiyor. Suriyeliler Devlet Başkanı Beşar Esed'e tepkilerini açıkça dile getirerek, ülkelerindeki olaylar durulana kadar Türkiye'den ayrılmak istemediklerini söyledi. Lazkiye'den Türkiye'ye gelen kadınlardan 5 çocuk annesi Meryem Fedo Esed'in ülkeyi terk etmesini istediklerini belirterek, "Türkiye'den ayrılmak istemiyoruz. Esed'i istemiyoruz. Allah'tan korkan bir devlet istiyoruz. 5 çocuğum var." şeklinde konuştu.

### 'Yabancı müdahale istenmeyen sonuçlar doğurur'

Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu, Libya'da devam eden NATO operasyonuna benzer bir yabancı müdahalenin, Suriye'de düzenlenmemesi uyarısında bulundu. Seçim çalışmaları için bulunduğu Konya'dan bir TV programına katılan Davutoğlu, Suriye'ye uluslararası müdahale olmaması için çalışılması gerektiğini, böyle bir müdahalenin istenilmeyen sonuçlar doğurabileceğini söyledi. "Suriye, komşumuz ve egemen bir ülke. Biz böyle bir şeyin Suriye içinde çözülmesine büyük önem veriyoruz. Hâlâ bunun için şans vardır, ama bu şansın zorlanmaması ve kaçırılmaması lazım." dedi. Dışişleri Bakanı, uluslararası müdahalenin, Suriye gibi heterojen toplumlarda istenilmeyen sonuçlar doğurabileceğini sözlerine ekledi. Suriye ile son 8 yıldır geliştirdikleri yakın bir ilişki ve kişisel dostluklar bulunduğunu belirten Davutoğlu, bu yüzden kullanacakları araçların farklı olacağını, halen açık olan kanallardan doğru gördükleri hususları bir aile ferdi gibi Suriye yönetimine aktardıklarını anlattı. Ahmet Davutoğlu, "Türkiye'yi ve kendisini dev aynasında gördüğü" eleştirilerine ise, "Türkiye'yi onlarca yıl cüce aynasında gösterdiler ve Türkiye'yi cüce gibi düşünmeye şartlandırdılar." diyerek, "Ben ne kendimi ne de ülkemi dev aynasında görüyorum. Kendimi milletin aynasında görüyorum." şeklinde konuştu. ankara AA